
 
 

 
 

Area Pianificazione Integrata, Controllo Strategico e Organizzazione 
 
 

Oggetto: Errata corrige Bando per una procedura selettiva per il conferimento degli incarichi 
di Direttore delle Attività Didattiche Professionalizzanti dei Corsi di Laurea delle Professioni 
Sanitarie – A.A. 2024/2025 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO Il bando per una procedura selettiva per il conferimento degli incarichi di Direttore 

delle Attività Didattiche Professionalizzanti dei Corsi di Laurea delle Professioni 

Sanitarie – A.A. 2024/2025 emanato con D.R. n. 3731/2024, Prot n. 125495 del 

20/11/2024; 

RILEVATO che per mero errore materiale, per la classe di laurea di Logopedia, è stato indicato, 

all'art.1, il codice L/SNT3, anziché quello corretto L/SNT2; 

 

DECRETA 

 

Il codice della classe di laurea di Logopedia, indicato all'art.1, deve intendersi come L/SNT2, 

anzichè L/SNT3. 

 

 

 

Il Rettore 

  Prof. Gavino Mariotti 

 

 

PMP 


		2024-12-04T12:26:38+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2024-12-04T15:17:07+0100
	Gavino Mariotti




